

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากบ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง-ไปบ้านผือ ตำบลเบิด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์) หมู่ที่ 2 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,250.000	1.77	11,062.50	1.3642	2.41	15,091.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	312.500	611.16	190,987.50	1.3642	833.74	260,545.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากบ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง-ไปบ้านผือ ตำบลเบิด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์) หมู่ที่ 2 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,250.000	409.88	2,561,750.00	1.3642	559.15	3,494,739.35
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	119.89	14,986.25	1.3642	163.55	20,444.24
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	79.56	39,780.00	1.3642	108.53	54,267.87
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,250.000	54.25	67,812.50	1.3642	74.00	92,509.81
รวมราคากลาง								3,937,597.87

กฤตภพ วิเศษศิลป์

07 พฤศจิกายน 2567 11:19:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากบ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง-ไปบ้านผือ ตำบลเบิด อำเภอรันบุรี จังหวัดสุรินทร์) หมู่ที่ 2 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง อำเภอนารายณ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากบ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง-ไปบ้านฝือ ตำบลเบิด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์) หมู่ที่ 2 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองหลวง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง อำเภอโนนนารายณ์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง		



กฤตภพ วิเศษศิลป์
(กฤตภพ วิเศษศิลป์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์ณรงค์ รอดไธสง
(จันทร์ณรงค์ รอดไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัจน์ สมบัติ
(สุวัจน์ สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ คางคำ
(กิตติศักดิ์ คางคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธภูมิ ประวัติการณ์
(ยุทธภูมิ ประวัติการณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง